[image: image1.png]

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭ
РАЙОНЫМ ЯНИКЪУЭЙ КЪУКАЖЕМ И
АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ
ЧЕГЕМ РАЙОННУ ЯНИКОЙ ЭЛИНИ
АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ с.п. ЯНИКОЙ

 Чегемского района Кабардино-Балкарской Республики

 ПОСТАНОВЛЕНЭ  № 10
  БЕГИМ №
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ №
  от  «16»  февраля 2023г.

                  с. Яникой

 О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования сельское поселение Яникой
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации. (Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом с.п. Яникой, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить:
1.1.
Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования сельское поселение Яникой (прилагается).
1.2.
Методические указания по разработке муниципальных программ муниципального образования сельское поселение Яникой (прилагается)
1.3.
Методику оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования сельское поселение Яникой (прилагается)
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации с.п. Яникой.

3. Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

с.п. Яникой

Беппаев  И.А.
6